



Logon suunnittelu: Marjaana Sivonen 2025

## ***Hyvät Itäväläiset,***

**Itävät -Pohjois-Karjalan ympäristökasvatusverkostolla on ilo kutsua teidät vuoden 2025 ensimmäiseen kasvattajien koulutukseen sekä Ilmastotietäjät pelin Suomen julkistamistilaisuuteen ke 22.1.2025 klo 15:30-17:00 Joensuun tiedepuiston ISLO luentosaliin nro2 osoitteeseen Länsikatu 15! Koulutus sopii opettajille, kasvattajille ja/tai kasvatus/nuoriso-ohjaus ym. alan opiskelijoille sekä kaikille kiinnostuneille. Mukaan mahtuu 30 ensimmäisenä ilmoittautunutta! Viestiä saa välittää tahoissanne kiinnostuneille.**

Koulutuksen järjestää ENO-verkkokoulu osana Itävät-verkoston kevään 2025 kasvattajien koulutustilaisuuksia sekä ruotsalainen [Klimat Koll](#) yhteisö, joiden yhteistyössä on juuri valmistunut suomenkielinen Klimat Koll (Climate Call) peli, joka suomeksi sai nimen Ilmastotietäjä. Pelin suomenkielisen version kehittämisessä on ollut mukana myös helsinkiläinen Dodo ry. Pelin julkistamisen ja käytön opetteluun lisäksi koulutustilaisuudessa perehdytään Klimat Koll yhteisön toimintaan kasvatuskentällä, sen opetusmenetelmiin sekä esitellään muita koulutus- ja oppimateriaaleja. Jokainen osallistuja saa mukaansa oman version Ilmastotietäjät pelistä, ohjeet lisämateriaalien käyttöön sekä tietysti inspiraatiota siihen, kuinka puhua ilmastonmuutoksesta tavalla, joka inspiroi oppilaita sen sijaan, että lannistaisi – kuten joskus käy näistä vakavista aiheista puhuttaessa.

**Kouluttaja:** Kalle Sterner Isaksson

**Lisätietoa:** [Klimat Koll](#) Ruotsista tarjoaa hauskoja opetustyökaluja ilmastosta ja kestävästä kehityksestä. Göteborgin [Chalmersin yliopiston](#) tutkijoiden perustama organisaatio käyttää tutkimukseen perustuvia korttipelejä herättääkseen kiinnostusta ja on kehittänyt menetelmän, jolla tavoitetaan jokainen oppilas luokkahuoneessa. Yksinkertaisilla säännöillä ja opetusoppailla he pyrkivät tekemään opettajien elämän mahdollisimman helpoksi.

Tilaisuudessa on kahvi/tee tarjoilu suolaisine- ja makeine- välipaloinen.

**Varaa paikkasi ja ilmoittaudu mukaan pe 17.1.2025 klo 12:00 mennessä [tällä lomakkeella](#)**

Lomakkeella voit myös ilmoittaa, jos haluat varata oman Klimat Koll -Ilmastotietäjät esittelyn omaan kouluusi/luokkaasi. Ks alla:

**Haluatko varata henkilökohtaisen koulutapaamisen Klimat Koll kasvattajan kanssa?**

Torstai aamupäivänä 23.1.2025 klo 8-11 välillä on mahdollista kutsua Klimat Koll - Ilmastotietäjä-kasvattaja Kalle Sterner Isaksson koulullesi ja luokkaasi Joensuun seudulle. Tapaaminen kestää n. 45min ja sisältää pelin esittelyn ja pelin pelaamisen yhdessä oppilaiden (+12v/5lk-> ) kanssa. Kouluttaja puhuu englantia (ja/tai haluttaessa ruotsia).

